（様式第1号）
	飯豊型エコハウス モデル住宅利用申請書（兼）利用許可書

	申請日：令和　　　年　　　月　　　日

飯豊町長　後藤　幸平　殿
申請者
所在地・住所
名称・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

以下のとおり、飯豊型エコハウス モデル住宅の利用を申請します。
なお、利用にあたっては、飯豊型エコハウス モデル住宅利用規程及び利用条件を遵守します。

	利用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　　　　時　　　分　から

	令和　　年　　月　　日（　　）　　　　　　時　　　分　まで　　　　　【　　　　　　日間】

	利用区分
	□視察　　　□内覧　　　□宿泊体験　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的
	□住宅基準・性能確認　　□移住・定住検討　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者
（　　　人）
※視察の場合は人数のみ記載
	氏　　　　名 (ふりがな)
	続柄
	年齢
	備考

	寝具利用
	□希望しない　　□希望する　（　　　　　組）　寝具1組：敷布団・掛布団・毛布・枕・シーツ

	▼企画課記載欄

	飯豊型エコハウス モデル住宅の利用について

（　　　　　）許可する。
（　　　　　）不許可とする。
【不許可理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
	決定日

　※利用許可の有無を記載後、申請者にコピーを通知すること。